
Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr. 

Paskutinė 
ataskaitinio 

laikotarpio diena 
2020-06-30

Paskutinė 
praėjusio 

ataskaitinio 
laikotarpio diena 

2019-12-31

A. ILGALAIKIS TURTAS 0.00 0.00
I. Nematerialusis turtas 0.00 0.00
II. Ilgalaikis materialusis turtas 0.00 0.00
III. Ilgalaikis finansinis turtas 0.00 0.00
IV. Kitas ilgalaikis turtas 0.00 0.00
B. BIOLOGINIS TURTAS 0.00 0.00
C. TRUMPALAIKIS TURTAS 8 834 944.04 6 514 556.84
I. Atsargos 0.00 0.00
I.1 Atsargos, išskyrus ilgalaikį materialųjį ir biologinį turtą, skirtą parduoti 0.00 0.00

I.2 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti 0.00 0.00
II. Išankstiniai apmokėjimai 0.00 0.00
III. Per vienus metus gautinos sumos 1 888 417.14 2 523 553.03
III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos 0.00 0.00
III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 494 697.77 737 348.77
III.3 Gautinos finansavimo sumos 0.00 0.00
III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 3 683.45 10 286.32

III.5 Sukauptos gautinos sumos 1 370 224.36 1 623 804.96
III.6 Kitos gautinos sumos 19 811.56 152 112.98
IV. Trumpalaikės investicijos 0.00 0.00
V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 6 946 526.90 3 991 003.81

IŠ VISO TURTO: 8 834 944.04 6 514 556.84
D. FINANSAVIMO SUMOS 2 888 631.83 0.00
I. Iš valstybės biudžeto 2 874 094.98 0.00
II. Iš savivaldybės biudžeto 0.00 0.00
III. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 14 536.85 0.00

IV. Iš kitų šaltinių 0.00 0.00
E. ĮSIPAREIGOJIMAI 2 174 011.90 2 252 450.31
I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 0.00 0.00
I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0.00 0.00
I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai 0.00 0.00
I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 0.00 0.00
II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 2 174 011.90 2 252 450.31
II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai 0.00 0.00

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 0.00 0.00
II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0.00 0.00
II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 0.00 0.00
II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą 0.00 0.00
II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 0.00 49 022.75
II.7 Mokėtinos socialinės išmokos 0.00 0.00

FR01_1 2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

1 priedas

(Žemesniojo lygio mokesčių fondų ir išteklių fondų finansinės būklės ataskaitos forma)

Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Iždas)
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Įm. kodas 188726247, Aušros 10, LT 82196 Radviliškis
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2020 m. birželio mėn. 30 d. DUOMENIS

2020.09.01 Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

1 



II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos 0.00 0.00
II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 0.00 0.00
II.10 Sukauptos mokėtinos sumos 2 155 058.96 2 015 266.58
II.11 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 18 952.94 188 160.98
F. GRYNASIS TURTAS 3 772 300.31 4 262 106.53
I. Rezervai 0.00 0.00
II. Nuosavybės metodo įtaka 0.00 0.00
III. Sukauptas perviršis ar deficitas 3 772 300.31 4 262 106.53
III.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas -489 806.22 14 512.72
III.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 4 262 106.53 4 247 593.81

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ IR 
GRYNOJO TURTO:

8 834 944.04 6 514 556.84

Administracijos direktorė _______________
 (viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos 

vadovas) 
 (parašas)

Vyr. specialistė _______________
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  (parašas)

Romualda Kutrienė
 (vardas ir pavardė)

Jolanta Margaitienė
 (vardas ir pavardė)

2 



Eil. Nr. Straipsniai

Ataskaitinis 
laikotarpis 

2020.01.01 - 
2020.06.30

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

2019.01.01 - 
2019.06.30

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 10 810 441.05 10 612 011.93
I. FINANSAVIMO PAJAMOS 0.00 0.00
II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS 10 154 202.77 9 662 704.94
II.1. Mokesčių pajamos grynąja verte 10 154 202.77 9 662 704.94
II.1.1. Mokesčių pajamos 10 154 202.77 9 662 704.94
II.1.2. Pervestinų mokesčių suma 0.00 0.00
II.2. Socialinių įmokų pajamos grynąja verte 0.00 0.00
II.2.1. Socialinių įmokų pajamos 0.00 0.00
II.2.2. Pervestinų socialinių įmokų suma 0.00 0.00
III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 656 238.28 949 306.99
III.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 656 238.28 949 306.99
III.2. Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma 0.00 0.00
B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 11 298 684.45 10 376 240.42
I. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ -58.50 -12.26
II. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ 0.00 0.00
III. FINANSAVIMO 11 298 742.95 10 376 252.68
IV. KITOS 0.00 0.00
C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -488 243.40 235 771.51
D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS 0.00 0.00
I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS 0.00 0.00
II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS 0.00 0.00
III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS 0.00 0.00
E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS -1 562.82 283.66

F. APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS 
KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

0.00 0.00

G. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

-489 806.22 236 055.17

H. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA 0.00 0.00
I. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -489 806.22 236 055.17

Administracijos direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos 

vadovas) 
 (parašas)

Vyr. specialistė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  (parašas)  (vardas ir pavardė)

Jolanta Margaitienė
 (vardas ir pavardė)

Romualda Kutrienė

2020.09.01  Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Pastabos Nr. 

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Įm. kodas 188726247, Aušros 10, LT 82196 Radviliškis
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą, kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2020 m. birželio mėn. 30 d. DUOMENIS

FR02_2 3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

1 priedas

(Žemesniojo lygio mokesčių fondų ir išteklių fondų 

veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Radviliškio rajono savivaldybės administracija (Iždas)

1 



 
RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS IŽDO  

2020 METŲ PUSMEČIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

                                                      
                                                     I. BENDROJI DALIS 

 
            Radviliškio rajono savivaldybės administracija ( toliau – Savivaldybės administracija) yra  
Savivaldybės biudžetinė įstaiga, kuri buvo įregistruota 1998 m lapkričio 4 d., rejestro Nr. 033917, 
įstaigos kodas 188726247. 

              Savivaldybės  administracijos steigėjas yra Radviliškio rajono savivaldybė. Steigėjo teises 
ir pareigas įgyvendinanti institucija – Radviliškio rajono taryba.  Pagrindinė veikla - Lietuvos 
Respublikos savivaldybių veikla. Savivaldybės administracijos buveinė: Aušros a. -10, LT-82196 
Radviliškis. 
              Savivaldybės administraciją sudaro 12 skyrių, 1 poskyris, savivaldybės gydytojas, 2 
vyriausieji specialistai (1 iš jų jaunimo reikalų koordinatorius) ir 12 seniūnijų.  
               Radviliškio rajono savivaldybės administracijos iždo finansiniai metai prasideda sausio 1 
d. ir baigiasi gruodžio 31 d..  

             Radviliškio rajono savivaldybės iždo apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinį rengia 
Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Finansų skyrius. 
              Savivaldybės iždas yra juridinio asmens teisių neturintis viešojo sektoriaus subjektas, 
kuris kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų, filialų ar struktūrinių vienetų taip pat neturi. 
             
                                                          II. APSKAITOS POLITIKA 
 

              
            Radviliškio rajono savivaldybės iždo apskaitai taikoma tokia politika, kuri užtikrina, kad 
apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. 
           Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, savivaldybės iždas vadovaujasi bendraisiais 
apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Informacijos pateikimas finansinių ataskaitų 
rinkinyje“.  
          Savivaldybės iždo apskaitos ir finansinių ataskaitų rinkinio sudarymo tvarką, sudėties bei 
turinio bendruosius reikalavimus nustato 26-asis VSAFAS „Išteklių fondo apskaita ir finansinių 
ataskaitų rinkinys“. Atskiros finansinės ataskaitos sudaromos, tam tikros ūkinės operacijos ir 
ūkiniai įvykiai pripažįstami, įvertinami, registruojami apskaitoje ir pateikiami finansinėse 
ataskaitose pagal kitus VSAFAS.  
           Apskaitoje ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami ir finansinių ataskaitų rinkinys 
sudaromas taikant šiuos bendruosius apskaitos principus:  
          - subjekto;  
          - veiklos tęstinumo;  
          - periodiškumo;  
          - pastovumo;  
          - piniginio mato;  
          - kaupimo;  
          - palyginimo;  
          - atsargumo;  
          - neutralumo;  
          - turinio viršenybės prieš formą. 
           Pagal subjekto principą savivaldybės iždas laikomas apskaitos vienetu: atskirai tvarkoma jo 
apskaita, sudaromi ir teikiami atskiri finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai.             
            Savivaldybės iždo apskaitoje registruojamas tik iždo finansinis turtas, finansavimo sumos ir 
įsipareigojimai, pajamos ir sąnaudos. 



         Savivaldybės iždo apskaitoje taikomi visi VSAFAS, išskyrus 8 VSAFAS „Atsargos, 12 
VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“, 13 VSAFAS „Nematerialusis turtas“ ir 16 VSAFAS 
„Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai“. 

 
                                         III.  PASTABOS  
                         FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 

 
 1. Trumpalaikis turtas. 

             Savivaldybės iždo trumpalaikį turtą ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro piniginės 
lėšos banko sąskaitose ir per vienerius metus gautinos mokesčių sumos, sumos už turto naudojimą 
bei paslaugas, sukauptos gautinos sumos ir kitos gautinos sumos  - 8 834 944,04 Eur. 
 

2. Finansavimo sumos. 
              Finansavimo sumų nepanaudotas likutis ketvirčio pabaigoje iš valstybės biudžeto 2 874  
094,98  Eur, finansavimo sumų, skirtų neformaliajam švietimui, iš Europos Sąjungos organizacijų 
14 536,85 Eur, iš viso finansavimo sumų likutis 2 888 631,83 Eur. 
 
3. Įsipareigojimai. 
             Iždo įsipareigojimai - trumpalaikiai įsipareigojimai, mokėtinos sumos į biudžetus, 
sukauptos mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai įsipareigojimai – 2 174 011,90 Eur. 
 
4. Grynasis turtas. 
             Einamųjų metų deficitas 489 806,22 Eur ir ankstesnių metų perviršis 4 262 106,53 Eur 
sudaro 2020 metų pusmečio grynąjį turtą - biudžeto perviršį 3 772 300,31 Eur. 

  
                                      
                                         VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 
 
4. Pagrindinė veiklos pajamos. 
              Per ataskaitinį laikotarpį gautos mokesčių pajamos – 10 154 202,77 Eur, pagrindinės 
veiklos kitos pajamos –  656 238,28 Eur, iš viso pagrindinės veiklos pajamos 10 810 441,05 Eur.                                           
 
5. Pagrindinės veiklos sąnaudos. 

                Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos – minus 58,50 Eur ir finansavimo sąnaudos – 11 
298 742,95 Eur, iš viso pagrindinės veiklos sąnaudų 11 298 684,45 Eur. 

 
6. Pagrindinės veiklos perviršis ar deficitas. 
             Pagrindinės veiklos deficitas 488 243,40 Eur susidarė dėl finansavimo sąnaudų viršijančių 
gautas pajamas per ataskaitinį laikotarpį.    
 
7. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas. 
            Finansinės ir investicinės veiklos deficitas 1 562,82 Eur susidarė dėl didesnių bankams 
sumokėtų banko paslaugų mokesčių ir mažesnių finansinės ir  investicinės veiklos pajamų. 
 
8. Grynasis perviršis ar deficitas. 
           Apskaičiuotas deficitas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  489 806,22 Eur. 
 
 
 

 
Administracijos direktorė                                                                                 Jolanta Margaitienė 
 
Vyr. specialistė                                                                                                 Romualda Kutrienė 



(Eur)

Eil. 
Nr. Finansavimo sumos

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Finansavimo 
sumos 

(gautos), 
išskyrus 

neatlygintinai 
gautą turtą 

Finansavimo 
sumų 

pergrupavima
s*

Neatlygintina
i gautas 
turtas

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl turto 

pardavimo

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl jų 

panaudojimo 
savo veiklai

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl jų 

perdavimo ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 
sumų 

(gautinų) 
pasikeitimas

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės 

biudžeto asignavimų dalį, gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų):

0.00 9 732 603.52 0.00 0.00 6 858 508.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 874 094.98

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0.00 654 418.46 776 236.36 0.00 776 236.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 654 418.46
1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0.00 9 078 185.06 -776 236.36 0.00 6 082 272.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 219 676.52
2. Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  dalį, 
gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų):

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių 

ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama 
iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansvimo sumų iš valstybės ar 
savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti):

0.00 228 516.50 0.00 0.00 213 979.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14 536.85

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0.00 0.00 218.88 0.00 218.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0.00 228 516.50 -218.88 0.00 213 760.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14 536.85
4. Iš kitų šaltinių: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Iš viso finansavimo sumų 0.00 9 961 120.02 0.00 0.00 7 072 488.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 888 631.83

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

FR15_4

20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“
4 priedas

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų 
aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį [2020.01.01 - 2020.06.30]

1 



2 



Eil. Nr. Pastabos 
Nr. 

Paskutinė 
ataskaitinio 
laikotarpio 

diena

Paskutinė 
praėjusių metų 

ataskaitinio 
laikotarpio 

diena
A. ILGALAIKIS TURTAS 64 259 298.08 63 554 431.15
I. Nematerialusis turtas 1 171 991.01 200 926.23
I.1 Plėtros darbai 0.00
I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 9 198.50 11 097.65
I.3 Kitas nematerialusis turtas 56 468.95 83 505.02
I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 106 323.56 106 323.56
I.5 Prestižas
II. Ilgalaikis materialusis turtas 2 54 930 076.20 54 196 068.45
II.1 Žemė 180 284.87 181 944.87
II.2 Pastatai 9 537 053.91 9 149 718.69
II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai 26 904 659.46 27 552 708.03
II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybės 491 662.91 280 284.30
II.5 Mašinos ir įrenginiai 409 201.21 399 706.22
II.6 Transporto priemonės 524 478.07 554 468.73
II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės 3 339.67 3 368.65
II.8 Baldai ir biuro įranga 214 946.29 109 958.67
II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 121 671.69 136 932.28

II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 16 542 778.12 15 826 978.01
III. Ilgalaikis finansinis turtas 9 157 201.57 9 157 363.22
IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas 29.30 73.25
B. BIOLOGINIS TURTAS 64 671.00 64 671.00
C. TRUMPALAIKIS TURTAS 4 942 126.33 2 916 284.66
I. Atsargos 3 257 503.42 62 465.00
I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 0.00 0.00
I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 205 935.84 55 454.20
I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 0.00 0.00
I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 0.00 0.00
I.5 51 567.58 7 010.80
II. Išankstiniai apmokėjimai 207 946.96 17 444.10
III. Per vienus metus gautinos sumos 3 003 413.15 1 998 412.41
III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos 0.00 0.00
III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 0.00 0.00
III.3 Gautinos finansavimo sumos -94.50 365.80
III.4 50 374.17 91 026.60
III.5 Sukauptos gautinos sumos 2 114 111.69 1 317 213.41
III.6 Kitos gautinos sumos 839 021.79 589 806.60
IV. Trumpalaikės investicijos 0.00 0.00
V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 1 473 262.80 837 963.15

IŠ VISO TURTO: 69 266 095.41 66 535 386.81

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

188726247, Aušros aikštė 10, Radviliškis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2020 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

 2020-08-17

Straipsniai



Eil. Nr. Pastabos 
Nr. 

Paskutinė 
ataskaitinio 
laikotarpio 

diena

Paskutinė 
praėjusių metų 

ataskaitinio 
laikotarpio 

diena
D. FINANSAVIMO SUMOS 4 63 341 549.19 62 225 811.77
I. Iš valstybės biudžeto 4 23 517 229.44 23 197 907.73
II. Iš savivaldybės biudžeto 4 28 317 379.29 27 648 116.96
III. 4 8 384 841.34 8 114 151.84
IV. Iš kitų šaltinių 4 3 122 099.12 3 265 635.24
E. ĮSIPAREIGOJIMAI 3 820 894.73 2 259 095.22
I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 70 829.80 73 428.83
I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 70 829.80 73 267.30
I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai 0.00 0.00
I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 0.00 161.53
II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 3 750 064.93 2 185 666.39
II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai 0.00 0.00
II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 4 875.00 5 614.08
II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0.00 0.00
II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 44 930.14 40 716.31
II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą 0.00 0.00
II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 179 827.84 49 930.90

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos 8 882.37 8 882.37
II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 170 945.47 41 048.53
II.7 Mokėtinos socialinės išmokos 951 096.36 837 082.81
II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos 2 036.98 0.00
II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 1 038 535.22 242 712.08

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 250 519.47 79.63
II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 283 557.82 316 670.28
II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 994 686.10 692 860.30

F. GRYNASIS TURTAS 2 103 651.49 2 050 479.82
I. Dalininkų kapitalas 0.00 0.00
II. Rezervai 6 167.73 6 167.73
II.1 Tikrosios vertės rezervas 6 167.73 6 167.73
II.2 Kiti rezervai 0.00 0.00
III. Nuosavybės metodo įtaka 1 093 368.86 1 095 871.66
IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 1 004 114.90 948 440.43

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 53 171.80 -98 538.62
IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 950 943.10 1 046 979.05
G. MAŽUMOS DALIS 0.00

69 266 095.41 66 535 386.81

Straipsniai

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:



Pastabos Nr. Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

A. 12 369 542.44 11 013 375,58
I. 12 332 408.47 11 064 483,82
I.1. 6 403 368.61 5 284 684,67
I.2. 5 279 972.99 5 279 450,95
I.3. 476 351.24 328 647,07
I.4. 172 715.63 171 701,13
II. 0.00 0,00
III. 37 133.97 -51 108,24
III.1. 105 771.97 93 459,43
III.2. -68 638.00 -144 567,67
B. 12 297 960.99 11 063 880,75
I. 1 756 750.82 1 690 222,92
II. 1 043 075.82 1 123 015,95
III. 741 408.03 656 438,78
IV. 2 694.10 3 043,41
V. 71 849.71 68 986,26
VI. 5 016.24 5 773,35
VII. 1 121 587.67 825 436,97
VIII. 366 844.76 38 558,27
IX. 123 185.33 165 805,77
X. 6 076 690.96 5 290 736,03
XI. 0.00 15 892,69
XII. 538 952.07 497 600,93
XIII. 396 993.22 627 072,86
XIV. 52 912.26 55 296,56
C. 71 581.45 -50 505,17
D. -17 151.52 -1 743,18
I. 720.00 798,25
II. 0,00
III. 17 871.52 2 541,43
E. 5 -1 258.13 -1 251,85

F.   

G.   

H. 53 171.80 -53 500,20

I.   
J. 53 171.80 -53 500,20
I.
II.

2020-08-17

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
188726247, Aušros aikštė 10, Radviliškis

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2020 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. Straipsniai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS
FINANSAVIMO PAJAMOS
Iš valstybės biudžeto 
Iš savivaldybių biudžetų 
Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
Iš kitų finansavimo šaltinių
MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS
DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO
NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS
KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ
KOMANDIRUOČIŲ
TRANSPORTO
KVALIFIKACIJOS KĖLIMO
PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

PELNO MOKESTIS

NUOMOS
FINANSAVIMO
KITŲ PASLAUGŲ
KITOS
PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS
KITOS VEIKLOS REZULTATAS
KITOS VEIKLOS PAJAMOS
PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 
APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 
NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ
NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS
TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI



 

 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 
Biudžetinė įstaiga, Aušros a. 10, 82196 Radviliškis, tel. (8 422) 69 003, faks. (8 422) 69 000,  

el. p. informacija@radviliskis.lt, svetainė internete www.radviliskis.lt. 
Duomenys kaupiami ir saugojami Juridinių asmenų registre, kodas 188726247. 

 
 
 
 
 
 

2020 M. BIRŽELIO 30 D. TARPINIŲ  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
 

2020-08-17 
Radviliškis 

 
 

I. BENDROJI DALIS 
 

  
Radviliškio rajono savivaldybės administracija yra viešasis juridinis asmuo - Radviliškio rajono 

savivaldybės biudžetinė įstaiga, visiškai išlaikoma iš rajono savivaldybės biudžeto, atliekanti viešojo 
administravimo funkcijas. Ją sudaro struktūriniai ir struktūriniai teritoriniai padaliniai ir į struktūrinius 
padalinius neįeinantys valstybės tarnautojai bei kiti darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis.  

Administracijos steigėja yra Radviliškio rajono savivaldybės taryba.  
Administracijos buveinė: Aušros a. 10, LT -82123 Radviliškis. Įstaigos kodas - 188726247. 
Administracijos struktūrą, jos nuostatus, darbo užmokesčio fondą, didžiausią leistiną  

valstybės tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, skaičių tvirtina arba keičia 
rajono savivaldybės taryba. Įstaigos veikla yra neterminuota. Administracija veikia vadovaudamasi Lietuvos 
Respublikos Konstitucija, Vietos savivaldos įstatymu, Viešojo administravimo įstatymu, Valstybės tarnybos 
įstatymu, Biudžetinių įstaigų įstatymu, kitais teisės aktais, nustatančiais savivaldybių veiklą, tarybos 
sprendimais. Radviliškio rajono savivaldybės administracijos veiklos nuostatais bei Radviliškio rajono 
savivaldybės mero potvarkiais. Administracija yra paramos gavėja. Administracijos veiklą kontroliuoja 
steigėjas - taryba.  

Administracija atlieka šias funkcijas: savivaldybės teritorijoje organizuoja ir kontroliuoja 
savivaldybės institucijų sprendimų įgyvendinimą arba pati juos įgyvendina. Įstatymų nustatyta tvarka 
organizuoja savivaldybės biudžeto pajamų ir išlaidų bei kitų piniginių išteklių buhalterinės apskaitos 
tvarkymą, organizuoja ir kontroliuoja savivaldybės turto valdymą ir naudojimą. Administruoja viešųjų 
paslaugų teikimą. Vykdo valstybės savivaldybei perduotas bei kitas savivaldybės administracijai teisės 
aktais priskirtas funkcijas.  

Radviliškio rajono savivaldybės administracija yra juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą ir 
atsiskaitomąją sąskaitą AB "Swedbank" banke. Sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių 
ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.  

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2020 m. birželio 30 d. duomenis. Finansinėse 
ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais vienetais – litais. Finansinių 
ataskaitų rinkinyje pateikti duomenys susideda iš Buhalterinės apskaitos skyriaus.  

Administracijoje 2020 m. birželio 30 d. dirbo 79 žmonės, patvirtintų etatų skaičius – 87 et.  



 
 
 
 
 
 
 
Administracijos struktūrinius padalinius  sudarė šios seniūnijos: 
 

Radviliškio 
miesto seniūnija 

Gedimino g. 8,  
82174 Radviliškis 

Šeduvos miesto 
seniūnija 

Laisvės aikštė 6, Šeduva, 
82227 Radviliškio r.  

Aukštelkų 
seniūnija 
Taikos g. 12, 

82485 Aukštelkai, 
Radviliškio r. 

Baisogalos 
seniūnija  

Mokyklos g. 4, 
82323 Baisogala, 

Radviliškio r. 

  
 

 

 
Grinkiškio 
seniūnija 
Tilto g. 41,  

82288 Grinkiškis, 
Radviliškio r. 

 
Pakalniškių 

seniūnija 
Jaunimo g. 4, 

Raudondvaris, 82213 
Radviliškio r.  

 
Radviliškio 
seniūnija 

Gedimino g. 8, 
82174 Radviliškis 

 
Sidabravo seniūnija 

Pergalės g. 20, 
82256 Sidabravas, 

Radviliškio r. 

  
 

 

 
Skėmių 

seniūnija 
Alyvų g. 5,  

82350 Skėmiai, 
Radviliškio r. 

 
Šaukoto seniūnija 

Šiaulėnų g. 27, 
82412 Šaukoto mstl., 

Radviliškio r. 

 
Šiaulėnų 
seniūnija 
Dvaro g. 2,  

82445 Šiaulėnai, 
Radviliškio r. 

 
Tyrulių seniūnija  

Liepų g. 11, 
82466 Tyruliai, 
Radviliškio r. 

    

 
 

 
 
 

II. APSKAITOS POLITIKA 
 
 
Radviliškio rajono savivaldybės administracija vadovavosi tokia apskaitos politika, kuri aprašyta 2019 m. 
gruodžio 31 d. pasibaigusių metų finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte. 

 
 
 
 

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 



Eil.
Nr. Straipsniai Plėtros darbai

Programinė 
įranga ir jos 

licencijos

patentai ir kitos 
licencijos 
(išskyrus 

nurodytus 4 
stulpelyje)

literatūros, 
mokslo ir meno 

kūriniai

kitas 
nematerialusis 

turtas

nebaigti 
projektai

išankstiniai 
apmokėjimai Prestižas Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje

0.00 498 020.24 0.00 0.00 946 341.74 106 323.56 0.00 0.00 1 550 685.54

2. Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 0.00 2 411.99 0.00 0.00 16 971.46 0.00 0.00 0.00 19 383.45
2.1.    pirkto turto įsigijimo savikaina 0.00 2 411.99 0.00 0.00 8 485.73 0.00 0.00 0.00 10 897.72
2.2.    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 0.00 0.00 0.00 0.00 8 485.73 0.00 0.00 0.00 8 485.73

3. Parduoto, perduoto ir  nurašyto turto suma 
per ataskaitinį laikotarpį

0.00 2 249.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 249.50

3.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2.    perduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 8 485.73 0.00 0.00 0.00 845.73
3.3.    nurašyto 0.00 2 249.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 249.50

4. Pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 0.00 -50 751.43 0.00 0.00 0.00 -50 751.43
5. Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-
4)

0.00 498 182.73 0.00 0.00 904 076.04 106 323.56 0.00 0.00 1 508 582.33

6. Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

0.00 486 922.59 0.00 0.00 862 836.72 0.00 0.00 0.00 1 349 759.31

7. Neatlygintinai gauto turto sukaupta 
amortizacijos suma**

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8. Apskaičiuota amortizacijos suma per 
ataskaitinį laikotarpį

0.00 4 310.85 0.00 0.00 -4 887.88 0.00 0.00 0.00 -577.03

9. Sukaupta  parduoto,  perduoto ir nurašyto 
turto amortizacijos suma

0.00 2 249.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 249.21

9.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.2.    perduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.3.    nurašyto 0.00 2 249.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 249.21

10. Pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 0.00 -10 341.75 0.00 0.00 0.00 -10 341.75
11. Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9+/-10)
0.00 488 984.23 0.00 0.00 847 607.09 0.00 0.00 0.00 1 336 591.32

12. Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13. Neatlygintinai gauto turto sukaupta 
nuvertėjimo suma**

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 pastaba

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

2020.01.01 - 2020.06.30
Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai 

apmokėjimai

1 



Eil.
Nr. Straipsniai Plėtros darbai

Programinė 
įranga ir jos 

licencijos

patentai ir kitos 
licencijos 
(išskyrus 

nurodytus 4 
stulpelyje)

literatūros, 
mokslo ir meno 

kūriniai

kitas 
nematerialusis 

turtas

nebaigti 
projektai

išankstiniai 
apmokėjimai Prestižas Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai 
apmokėjimai

14. Apskaičiuota nuvertejimo suma per 
ataskaitinį laikotarpį

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15. Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16. Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
turto nuvertėjimo suma

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
16.2.    perduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
16.3.    nurašyto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17. Pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
18. Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (12+13+14-15-16+/-17)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19. Nematerialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (5-11-18)

0.00 9 198.50 0.00 0.00 56 468.95 106 323.56 0.00 0.00 171 991.01

20. Nematerialiojo turto likutinė vertė  
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-6-12)

0.00 11 097.65 0.00 0.00 83 505.02 106 323.56 0.00 0.00 200 926.23

2 



Eil.
Nr. Straipsniai Žemė Gyvenamieji Kiti pastatai

Infrastruktūros 
ir kiti statiniai

Nekilnojamosi
os kultūros 

vertybės

Mašinos ir 
įrenginiai

Transporto 
priemonės

Kilnojamosios 
kultūros 
vertybės

Baldai ir biuro 
įranga Kitos vertybės

Kitas ilgalaikis 
materialusis 

turtas

Nebaigta 
statyba

Išankstiniai 
apmokėjimai Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. Isigijimo ar pasigaminimo 
savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

217 536.93 1 759 011.97 13 167 506.39 62 248 315.54 294 595.05 2 557 143.48 1 631 931.90 3 840.36 846 947.09 0.00 425 345.11 15 811 496.30 15 481.71 98 979 148.83

2. Isigijimai per ataskaitini 
laikotarpi (2.1+2.2)

0.00 2 241.17 176 868.11 344 529.93 118 577.97 89 661.32 84 838.77 0.00 122 714.74 0.00 3 088.36 3 766 589.41 22 158.95 4 731 268.73

2.1.   pirkto turto isigijimo 
savikaina

0.00 0.00 0.00 55 110.63 0.00 59 661.32 28 600.00 0.00 113 772.91 0.00 3 088.36 2 709 640.18 22 158.95 2 988 235.76

2.2.   neatlygintinai gauto turto 
isigijimo savikaina

0.00 2 241.17 176 868.11 289 419.30 118 577.97 30 000.00 56 238.77 0.00 8 941.83 0.00 0.00 1 060 745.82 0.00 1 743 032.97

3. Parduoto, perduoto ir  nurašyto 
turto suma per ataskaitini 
laikotarpi (3.1 + 3.2 + 3.3)

0.00 527 592.41 172 755.09 918 816.40 118 577.97 22 327.39 38 861.57 0.00 15 434.21 0.00 1 846.26 9 303.09 0.00 1 825 514.39

3.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.2.    perduoto 0.00 527 564.03 169 570.98 526 501.93 118 577.97 30 000.00 38 861.57 0.00 14 476.12 0.00 0.00 1 070 048.91 0.00 2 495 601.51

3.3.    nurašyto 0.00 28.38 3 184.11 392 314.47 0.00 7 327.39 0.00 0.00 1 953.32 0.00 1 846.26 0.00 0.00 406 653.93

4. Pergrupavimai (+/-) -1 630.00 1 215 343.75 -380 212.71 693 717.48 241 999.43 0.00 0.00 0.00 12 356.88 0.00 0.00 -1 982 303.48 -24 392.45 -225 121.10

5. Isigijimo ar pasigaminimo 
savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-
3+/-4)

215 903.93 2 449 004.48 12 791 406.70 62 367 746.55 536 594.48 2 609 477.41 1 677 909.10 3 840.36 965 589.27 0.00 426 587.21 16 529 529.91 13 248.21 100 583 041.02

6. Sukaupta nusidevejimo suma 
ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

0.00 303 300.06 5 426 785.17 34 694 882.09 14 310.75 2 157 437.26 1 077 463.17 471.71 736 988.42 0.00 288 412.83 0.00 0.00 44 700 051.46

7. Neatlygintinai gauto turto 
sukaupta nusidevejimo suma**

0.00 16.98 65 452.73 291.03 2 024.10 0.00 21 965.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89 749.93

8. Apskai?iuota nusidevejimo 
suma per  ataskaitini laikotarpi

0.00 12 317.20 80 705.01 808 898.50 42.71 48 735.48 58 590.95 28.98 16 181.61 0.00 18 151.70 0.00 0.00 1 043 652.14

9. Sukaupta parduoto, perduoto ir 
nurašyto turto nusidevejimo 
suma (9.1+9.2+9.3)

0.00 13 691.47 70 728.10 26 062.14 2 024.10 7 325.03 4 588.18 0.00 3 077.33 0.00 1 649.01 0.00 0.00 129 145.36

9.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9.2.    perduoto 0.00 13 683.08 67 916.53 0.00 2 024.10 0.00 4 588.18 0.00 1 124.01 0.00 0.00 0.00 0.00 89 335.90

9.3.    nurašyto 0.00 8.39 2 811.57 26 062.14 0.00 7 325.03 0.00 0.00 1 953.32 0.00 1 649.01 0.00 0.00 39 809.46

10. Pergrupavimai (+/-) 0.00 13 936.88 -161 451.63 -15 647.81 30 578.11 1 428.49 0.00 0.00 550.28 0.00 0.00 0.00 0.00 -130 605.68

2 pastaba

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

2020.01.01 - 2020.06.30

Pastatai Kitas ilgalaikis materialusis 
turtas

3 



Eil.
Nr. Straipsniai Žemė Gyvenamieji Kiti pastatai

Infrastruktūros 
ir kiti statiniai

Nekilnojamosi
os kultūros 

vertybės

Mašinos ir 
įrenginiai

Transporto 
priemonės

Kilnojamosios 
kultūros 
vertybės

Baldai ir biuro 
įranga Kitos vertybės

Kitas ilgalaikis 
materialusis 

turtas

Nebaigta 
statyba

Išankstiniai 
apmokėjimai Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Pastatai Kitas ilgalaikis materialusis 
turtas

11. Sukaupta nusidevejimo suma 
ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (6+7+8-9+/-10)

0.00 315 879.65 5 340 763.18 35 462 361.67 44 931.57 2 200 276.20 1 153 431.03 500.69 750 642.98 0.00 304 915.52 0.00 0.00 45 573 702.49

12. Sukaupta nusidevejimo suma 
ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

0.00 0.00 46 714.44 725.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47 439.86

13. Neatlygintinai gauto turto 
sukaupta nuvertejimo suma**

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14. Apskai?iuota nuvertejimo suma 
per ataskaitini laikotarpi

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15. Panaikinta nuvertejimo suma 
per ataskaitini laikotarpi

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16. Sukaupta parduoto, perduoto ir 
nurašyto turto nuvertejimo 
suma (16.1+16.2+16.3)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16.2.    perduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16.3.    nurašyto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17. Pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18. Nuvertejimo suma 
ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (12+13+14-15-16+/-
17)

0.00 0.00 46 714.44 725.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47 439.86

19. Tikroji verte ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-35 589.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -35 589.06

20. Neatlygintinai gauto turto iš 
kito subjekto sukauptos 
tikrosios vertes pokytis

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21. Tikrosios vertes pasikeitimo 
per ataskaitini laikotarpi suma 
(+/-)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22. Parduoto, perduoto ir nurašyto 
turto tikrosios vertes suma 
(22.1+22.2+22.3)

-30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -30.00

22.1.    parduoto -30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -30.00

22.2.    perduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22.3.    nurašyto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23. Pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24. Tikroji verte ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje 
(19+20+/-21-22+/-23)

-35 619.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -35 619.06

25. Ilgalaikio materialiojo turto 
likutine verte ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (5-11-
18+ 24)

180 284.87 2 133 124.83 7 403 929.08 26 904 659.46 491 662.91 409 201.21 524 478.07 3 339.67 139 657.42 0.00 121 671.69 16 529 529.91 13 248.21 54 930 076.20

26. Ilgalaikio materialiojo turto 
likutine verte ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-6-
12+19)

181 944.87 1 455 711.91 7 694 006.78 27 552 708.03 280 284.30 399 706.22 554 468.73 3 368.65 109 958.67 0.00 136 932.28 15 811 496.30 15 481.71 54 196 068.45

4 



Eil. Nr. Straipsniai

Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, 
žaliavos ir 

ūkinis 
inventorius

Ilgalaikis 
materialusis ir 

biologinis turtas, 
skirtas parduoti Iš viso

nebaigta gaminti 
produkcija 

nebaigtos vykdyti 
sutartys

pagaminta 
produkcija

atsargos, skirtos 
parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
0.00 55 454.20 0.00 0.00 0.00 0.00 7 010.80 62 465.00

2. Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį: 
(2.1+2.2)

0.00 454 838.42 0.00 0.00 0.00 27 313.33 0.00 482 151.75

2.1. įsigyto turto įsigijimo savikaina 0.00 335 037.77 0.00 0.00 0.00 27 313.33 0.00 362 351.10
2.2. nemokamai gautų atsargų įsigijimo 

savikaina
0.00 119 800.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119 800.65

3. Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį 
laikotarpį  (3.1+3.2+3.3+3.4)

0.00 232 996.46 0.00 0.00 0.00 27 313.33 87 975.88 348 285.67

3.1. Parduota 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87 975.88 87 975.88
3.2. Perleista (paskirstyta) 0.00 41 418.77 0.00 0.00 0.00 27 313.33 0.00 68 732.10
3.3. Sunaudota veikloje 0.00 190 412.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190 412.60
3.4. Kiti nurašymai 0.00 1 165.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 165.09
4. Pergrupavimai (+/-) 0.00 -71 360.32 0.00 0.00 0.00 0.00 216 839.42 145 479.10
5. Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)
0.00 205 935.84 0.00 0.00 0.00 0.00 135 874.34 341 810.18

6. Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Nebaigta gaminti produkcija ir 
nebaigtos vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir 
atsargos, skirtos parduoti

3 pastaba

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ* 2020.01.01 - 2020.06.30

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

5 



Eil. Nr. Straipsniai

Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, 
žaliavos ir 

ūkinis 
inventorius

Ilgalaikis 
materialusis ir 

biologinis turtas, 
skirtas parduoti Iš viso

nebaigta gaminti 
produkcija 

nebaigtos vykdyti 
sutartys

pagaminta 
produkcija

atsargos, skirtos 
parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nebaigta gaminti produkcija ir 
nebaigtos vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir 
atsargos, skirtos parduoti

7. Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų 
atsargų sukaupta nuvertėjimo suma (iki 
perdavimo)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8. Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį 
laikotarpį 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9. Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per 
ataskaitinį laikotarpį suma

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10. Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, 
perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir 
nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(10.1+10.2+10.3+10.4)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48 246.98 48 246.98

10.1. Parduota 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48 246.98 48 246.98
10.2. Perleista (paskirstyta) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10.3. Sunaudota veikloje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10.4. Kiti nurašymai 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
11. Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132 553.74 132 553.74
12. Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9-10+/-11)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84 306.76 84 306.76

13. Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (5-12)

0.00 205 935.84 0.00 0.00 0.00 0.00 51 567.58 257 503.42

14. Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-6)

0.00 55 454.20 0.00 0.00 0.00 0.00 7 010.80 62 465.00

6 



(Eur)

Eil. 
Nr. Finansavimo sumos

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Finansavimo sumos 
(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 
turtą 

Finansavimo 
sumų 

pergrupavimas
*

Neatlygintinai 
gautas turtas

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl turto 

pardavimo

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl jų 

perdavimo ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 
sumų (gautinų) 

pasikeitimas

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų 
dalį, gautą iš Europos Sąjungos, 
užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

23 197 907.74 6 204 265.91 15.60 713 273.86 746 907.57 154.88 5 815 266.96 27 667.25 7 871.21 -365.80 23 517 229.44

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 23 193 886.73 718 567.38 -3 424.97 713 273.86 716 574.43 154.88 583 356.48 154.88 920.36 0.00 23 321 141.97
1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 4 021.01 5 485 698.53 3 440.57 0.00 30 333.14 0.00 5 231 910.48 27 512.37 6 950.85 -365.80 196 087.47
2. Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto 
asignavimų  dalį, gautą  iš 
Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

27 648 116.84 6 364 750.68 -15.60 610 403.44 1 214 447.36 1 737.66 4 459 878.70 418 090.01 211 627.84 -94.50 28 317 379.29

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 27 631 947.53 1 554 707.23 14 062.34 610 403.44 1 032 757.27 1 737.66 554 337.99 1 737.66 144 180.31 -94.50 28 076 275.15
2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 16 169.31 4 810 043.45 -14 077.94 0.00 181 690.09 0.00 3 905 540.71 416 352.35 67 447.53 0.00 241 104.14
3. Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų 
dalis, kuri gaunama iš Europos 
Sąjungos, neįskaitant finansvimo 
sumų iš valstybės ar savivaldybės 
biudžetų ES projektams 
finansuoti):

8 114 151.84 1 212 513.67 0.00 251 152.87 546 723.66 0.00 590 937.33 48 264.67 7 051.38 0.00 8 384 841.34

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 8 093 544.57 0.00 899 064.16 251 152.87 535 207.74 0.00 383 487.61 0.00 0.00 0.00 8 325 066.25
3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 20 607.27 1 212 513.67 -899 064.16 0.00 11 515.92 0.00 207 449.72 48 264.67 7 051.38 0.00 59 775.09
4. Iš kitų šaltinių: 3 265 635.23 500.00 0.00 29 054.52 0.00 0.00 173 090.63 0.00 0.00 0.00 3 122 099.12

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 3 258 461.70 0.00 0.00 29 054.52 0.00 0.00 172 590.63 0.00 0.00 0.00 3 114 925.59
4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 7 173.53 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 7 173.53
5. Iš viso finansavimo sumų 62 225 811.65 13 782 030.26 0.00 1 603 884.69 2 508 078.59 1 892.54 11 039 173.62 494 021.93 226 550.43 -460.30 63 341 549.19

4 pastaba

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį [2019.01.01 - 2019.09.30]

7 



Eil. Nr. Straipsnio pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis 
2019.01.01 - 2019.09.30

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 2018.01.01 - 

2018.09.30

1 2 3 4
1. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos 0.00 904.07
1.1. Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo
1.2. Baudų ir delspinigių pajamos
1.3. Palūkanų pajamos
1.4. Dividendai
1.5. Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*
1.6. Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
2. Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -1 255.15 8 407.05
2.1. Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo 0.00 8.20
2.2. Baudų ir delspinigių sąnaudos 0.14 0.08
2.3. Palūkanų sąnaudos -1 255.29 876.01
2.4. Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos* 0.00 0.00
3. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -1 255.43 -1 251.85

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

5 pastaba

8 


